
1 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Οριστικοποίηση Πινάκων Καταγραφής Λαϊκών Αγορών Μ.Ε.Θ. κατόπιν διαδικασίας βελτίωσης και 
απόδοσης θέσεων σε δραστηριοποιούμενους πωλητές κατά τις διατάξεις του άρθρου 66 του Ν. 
4849/2021 (ΦΕΚ  207/Α΄/05-11-2021) 
 
Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης «Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-2010), όπως ισχύει. 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 133/2010 (ΦΕΚ 226/Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας», 

όπως τροποποιήθηκε με τις αριθμ. 81320 και 77909/01 Αποφάσεις του Γενικού Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης (ΦΕΚ 4302/Β΄/30-12-2016). 

3. Την αριθμ. 7281/2019/21-06-2019 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με την 
οποία επικυρώθηκε το γενικό αποτέλεσμα της εκλογής της 26ης Μαΐου 2019, και ανακήρυξη του 
επιτυχόντος και των επιλαχόντων συνδυασμών του εκλεγέντος Περιφερειάρχη και μελών 
Περιφερειακών Συμβουλίων της Κεντρικής Μακεδονίας της Περιφέρειας του Πρωτοδικείου 
Θεσσαλονίκης, για την περίοδο 01-09-2019 έως 31-08-2023. 

4. Την με αρίθμ. Γ.Π.Κ.Μ. οικ. 61/13-01-2022 Απόφαση Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας: «Περί 
ορισμού  Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεσης τομέων ευθύνης στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας» (ΦΕΚ 27/Υ.Ο.Δ.Δ./20-01-2022). 

5. Τηv με αριθμ. οικ. 72217(1346)/31-01-2022 (ΦΕΚ 458/Β΄/07-02-2022) Απόφαση Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας: «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας καθώς και παροχή 
εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» 
στους Αντιπεριφερειάρχες, στον Εκτελεστικό Γραμματέα, στους Προϊσταμένους των Γενικών 
Διευθύνσεων, των Διευθύνσεων/Αυτοτελών Διευθύνσεων, Υποδιευθύνσεων, Αυτοτελών Υπηρεσιών της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας». 

6. Τηv με αριθμ. 144691(2746)/04-03-2022 (ΦΕΚ 1485/Β΄/30-03-2022), Απόφαση Αντιπεριφερειάρχη 
Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης: «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, 
αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ», σε Προϊσταμένους των Υπηρεσιών 
Έδρας και της Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας». 

7. Τις διατάξεις των αρ. 83 και 84 του Ν. 4314/2014  (ΦΕΚ 265/Α’/23-12-2014) «Για τη διαχείριση, τον έλεγχο 
και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) 
Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 
στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν3416/2015 ( Α 297) και άλλες διατάξεις». 

8. Τις διατάξεις του Ν. 4849/2022 (ΦΕΚ 207/Α΄/05-11-2021), «Αναμόρφωση και εκσυγχρονισμός του 
ρυθμιστικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας του υπαίθριου εμπορίου, ρυθμίσεις για την άσκηση 
ψυχαγωγικών δραστηριοτήτων και την απλούστευση πλαισίου δραστηριοτήτων στην εκπαίδευση, 

                            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 

  
 
 
Θεσσαλονίκη, 22 Δεκεμβρίου 2022 
Αρ. Πρωτ.: οικ.  927883(6620) 
 
 
 

Ταχ. Δ/νση 
Τ.Κ. 
Πληροφορίες 
 
Τηλέφωνο 
E-mail   

: 26ης Οκτωβρίου 64           
: 546 27 
: Ε. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ / 
  Χ.ΤΣΙΝΤΑΡΗ 
: 2313 330 086/ 2313 330 088 
: laikesthess@gmail.com  

ΠΡΟΣ: 

 

 

 

Κάθε πωλητή  Λαϊκών Αγορών 

 

  

mailto:laikesthess@gmail.com
ΑΔΑ: 64ΞΒ7ΛΛ-ΓΚ5



2 

 

βελτιώσεις στην επιμελητηριακή νομοθεσία, άλλες διατάξεις του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων 
και λοιπές επείγουσες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρ. 28 του Ν. 4933/2022 
(ΦΕΚ 99/Α΄/20-05-2022). 

9. Ειδικότερα τις μεταβατικές διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 66 του Ν. 4849/2021 (ΦΕΚ 207/Α΄/05-11-
2021) 

10. Την με αριθμ. 148832(1179)/30-03-2022 (ΑΔΑ: Ψ5ΧΙ7ΛΛ-ΟΑΥ) Απόφαση της Αντιπεριφερειάρχη Μ.Ε.Θ. 
σχετικά με την «Συγκρότηση Πενταμελών Επιτροπών καταγραφής δραστηριοποιούμενων πωλητών 
Λαϊκών Αγορών στις Λαϊκές Αγορές αρμοδιότητας  Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης κατά τις 
διατάξεις του άρθρου 66, παρ. 4  του Ν. 4849/2021», και σύμφωνα με  τις μεταβατικές διατάξεις του 
άρθρου 66 παράγραφος 4 του Ν. 4849/2021 (ΦΕΚ 207/Α΄/05-11-2021) «Αναμόρφωση και εκσυγχρονισμός 
του ρυθμιστικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας του υπαίθριου εμπορίου, ρυθμίσεις για την άσκηση 
ψυχαγωγικών δραστηριοτήτων και την απλούστευση πλαισίου δραστηριοτήτων στην εκπαίδευση, 
βελτιώσεις στην επιμελητηριακή νομοθεσία, άλλες διατάξεις του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων 
και λοιπές επείγουσες διατάξεις» 

11. Την με αριθμ. οικ. 232045(1615)31/03/2022 «Ανακοίνωση – Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
Βελτίωσης θέσης», η οποία αναρτήθηκε στον ιστότοπο της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, 
τοιχοκολλήθηκε στην έδρα της Διεύθυνσης Λαϊκών Αγορών και κοινοποιήθηκε σε όλους τους 
συνδικαλιστικούς φορείς που εκπροσωπούν τους πωλητές λαϊκών αγορών χωρικής αρμοδιότητας 
Μ.Ε>Θ>, προκειμένου εντός καθορισμένου χρόνου ( 01/04/2022 – 20-04-2022), οι ενδιαφερόμενοι 
πωλητές λαϊκών αγορών να υποβάλλουν σχετικό αίτημα συμμετοχής στη διαδικασία.  

12. Τους προσωρινούς και οριστικούς Πίνακες καταγραφής Λαϊκών Αγορών με τους 
δραστηριοποιούμενους σ΄ αυτές πωλητές , όπως αυτοί συντάχθηκαν και αναρτήθηκαν από τις 
αρμόδιες Πενταμελείς Επιτροπές , βάσει της προβλεπόμενης διαδικασίας βελτίωσης και απόδοσης 
θέσης της παραγράφου 6 του άρθρου 66 του Ν. 4849/2021, κατόπιν σχετικών ανακοινώσεων του 
φορέα λειτουργίας για υποβολή αιτήσεων βελτίωσης θέσεων των πωλητών που κατείχαν θέση σε 
κάθε λαϊκή αγορά , αλλά και απόδοσης θέσεων από πωλητές που δραστηριοποιούνταν σε κενές 
θέσεις χωρίς διοικητική πράξη του φορέα λειτουργίας.  

13. Την ανάγκη κατανομής και απόδοσης κενών θέσεων λαϊκών αγορών σε πωλητές που 
δραστηριοποιούνται σ΄αυτές ανά λαϊκή αγορά, χωρίς διοικητική πράξη του φορέα λειτουργίας , με 
την οριστική έγκριση και χορήγησής τους , μετά από αξιολόγηση των στοιχείων παρουσίας τους ως 
προς την πληρότητα των προϋποθέσεων των προαναφερόμενων διατάξεων.  

14. Την με αριθμ. οικ. 895137(6482)/15-12-2022 Ανακοίνωση Προγραμματισμού της διαδικασίας Επιλογής 
θέσεων 

15. Το με αριθμ. 9/20-12-2022 Πρακτικό  Διενέργειας Διαδικασίας Απόδοσης  Θέσης  σε λαϊκές αγορές της 
Μ.Ε.Θ., στο οποίο αποτυπώθηκε η διαδικασία αποδοχής της θέσης δραστηριοποίησης των πωλητών 
σε συγκεκριμένες λαϊκές αγορές με προσδιορισμένη αρίθμηση, το οποίο συντάχθηκε και 
υπογράφηκε από τα μέλη των Πενταμελών Επιτροπών του άρθρου 66 παρ. 4 του Ν. 4849/2021, όπως 
αυτές συγκροτήθηκαν με την αριθμ. 143882(1179)/30-03-2022 (ΑΔΑ:Ψ5ΧΙ7ΛΛ-ΟΑΥ) Απόφαση της 
Αντιπεριφερειάρχη Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης 

16. Την επεξεργασία των οριστικών Πινάκων καταγραφής λαϊκών αγορών βάσει των ανωτέρω 
προαναφερόμενων στοιχείων και προϋποθέσεων, όπως αυτή διαμορφώθηκε και αποτυπώθηκε 
στους συνημμένους ανά λαϊκή αγορά Πίνακες, οι οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσας, στην οποία αναγράφονται οι πωλητές στους οποίους αποδίδεται η κενή αριθμημένη θέση 
δραστηριοποίησής τους.  

17. Το χρόνο καταγραφής των δραστηριοποιουμένων πωλητών στις λαϊκές αγορές της Μ.Ε.Θ από τις 
αρμόδιες Πενταμελείς Επιτροπές , καθώς και το χρόνο αξιολόγησης των στοιχείων παρουσίας των 
πωλητών, ως προς τη συνδρομή των απαιτούμενων προϋποθέσεων έγκρισής τους, και ειδικότερα: 
ως προς την προϋπόθεση ανανέωσης και ισχύος της αδείας τους κατά το χρόνο ελέγχου και 
καταγραφής της παρουσίας και δραστηριοποίησής τους, δεδομένου, ότι η αξιολόγηση διενεργείται 
σε χρόνο μεταγενέστερο των καταγραφών με συνέπεια , είτε τη λήξη της ισχύος των αδειών, είτε 
την υποβολή αιτημάτων ανανέωσης και την επικείμενη διεκπεραίωσή τους , σύμφωνα με τα 
προβλεπόμενα στις σχετικές διατάξεις του Ν. 4849/2021 αλλά και της διοικητικής διαδικασίας εν 
γένει. 

ΑΔΑ: 64ΞΒ7ΛΛ-ΓΚ5



3 

 

18. Την αναγκαιότητα τακτοποίησης και ορθής διαχείρισης των θέσεων λαϊκών αγορών με την απόδοσή 
τους σε πωλητές που δραστηριοποιούνται σ’ αυτές και την οριστικοποίησή τους εν γένει, 
προκειμένου, μετά από διαδικασίες βελτίωσης και απόδοσης θέσεων, να καταγράφονται και να 
προκηρύσσονται οι κενές θέσεις που προκύπτουν προς απόδοση σε αιτούντες πωλητές , κατά τις 
προβλεπόμενες διαδικασίες χορήγησής τους. 

19. Την αναγκαιότητα διατήρησης της βιωσιμότητας λαϊκών αγορών της Μητροπολιτικής Ενότητας 
Θεσσαλονίκης, ιδιαιτέρως αυτών που λειτουργούν εκτός Πολεοδομικού συγκροτήματος με 
περιορισμένη παρουσία πωλητών, παραγωγών και επαγγελματιών, με την εξασφάλιση ικανού 
αριθμού δραστηριοποιούμενων πωλητών , ποικιλία και ισορροπία πωλούμενων ειδών, επ’ ωφελεία 
τόσο του βιοπορισμού των πωλητών λαϊκών αγορών, όσο και της τοπικής κοινωνίας και των 
συμφερόντων του καταναλωτικού της κοινού. 

20. Τις γενικές αρχές περί χρηστής διοίκησης που υπαγορεύουν τη νομιμότητα της δράσης της 
διοίκησης με σκοπό τη διασφάλιση της εμπιστοσύνης του διοικουμένου και τη δημιουργία 
ασφάλειας δικαίου με έκδοση νομίμων διοικητικών πράξεων 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
1) Την οριστική έγκριση των παρακάτω Πινάκων καταγραφής και απόδοσης θέσεων σε πωλητές λαϊκών 
αγορών, παραγωγούς και επαγγελματίες, που δραστηριοποιούνται σε κενές θέσεις λαϊκών αγορών της 
Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης, χωρίς διοικητική πράξη έγκρισης του φορέα λειτουργίας, όπως 
αυτοί καταγράφηκαν από τις αρμόδιες Πενταμελείς Επιτροπές του άρθρου 66 παρ. 4 του Ν. 4849/2021,  
αξιολογήθηκαν ως προς τη συνδρομή προϋποθέσεων και στοιχείων παρουσίας τους που τηρούνται στο 
φορέα λειτουργίας, οι οποίοι (ΠΙΝΑΚΕΣ) αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσης Απόφασης, 
σύμφωνα με τις μεταβατικές διατάξεις του άρθρου 6 παράγραφοι 4,5& 6 , του Ν. 4849/2021,υπό την 

προϋπόθεση:  
της ισχύος της αδείας τους, με την άμεση υποβολή σχετικού αιτήματος ανανέωσης για τις περιπτώσεις 
αδειών οι οποίες έχουν ήδη λήξει, προκειμένου να ανανεωθούν εκ νέου, καθώς και των αδειών που 
έχουν καταθέσει ελλιπή αιτήματα ανανέωσης , ώστε να διεκπεραιωθούν και να δύνανται να 
δραστηριοποιούνται νόμιμα, εντός του προβλεπόμενου σε κάθε περίπτωση χρόνου θεώρησης  
 

2) Την οριστική απόδοση θέσεων σε όλους τους δραστηριοποιούμενους πωλητές των λαϊκών αγορών που 
αποτυπώνονται στους συνημμένους στην παρούσα οριστικούς Πίνακες καταγραφής, ήτοι σε όσους 
κατείχαν θέση με έγκριση του φορέα λειτουργίας, αλλά μέχρι τώρα προσωρινή , καθώς και σε όσους 
πωλητές αποδίδεται σύμφωνα με τη διαδικασία του άρθρου 66 Ν. 4849/2021. 
 
Η παρούσα Απόφαση να αναρτηθεί στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και να τοιχοκολληθεί στη Διεύθυνση Λαϊκών Αγορών της Π.Κ.Μ. 
συντασσόμενου προς τούτο σχετικού αποδεικτικού και να αναρτηθεί στο διαδίκτυο στις ανακοινώσεις στον 
ηλεκτρονικό τόπο της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας Ενημέρωση >Νέα/Ανακοινώσεις 
http://www.pkm.gov.gr/efault.aspx? lang=el-GR&page=159)  
 

                                                                                                                  Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ   
 ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

                                                                                                                     

                                                                                                                     ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ   ΠΑΤΟΥΛΙΔΟΥ 
 
 
ΣΥΝΗΜΜΕΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ:  (3 ΠΙΝΑΚΕΣ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ) 
 
ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ: 
ΤΥΠΟΠΟΙΗΜΕΝΗ ΑΙΤΗΣΗ ΑΠΟΔΟΧΗΣ/ ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ 

http://www.pkm.gov.gr/efault.aspx?%20lang=el-GR&page=159
ΑΔΑ: 64ΞΒ7ΛΛ-ΓΚ5



4 

 

 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:    

1. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης  
2. Γραφείο Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Ανάπτυξης και Περιβάλλοντος 
3. Ομοσπονδία Επαγγελματιών Πωλητών Λ.Α, Ανατολικής Ρωμυλίας 16-18, Τ.Κ. 54454, ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
4. Σωματείο «ΟΜΟΝΟΙΑ», Ανατολικής Ρωμυλίας 16-18,Τ.Κ. 54454, ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
5. Σωματείο «ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ», Μεσολογγίου 1, Τ.Κ. 56430, ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

1. Γραφείο Αναπληρώτριας Προϊσταμένης Διεύθυνσης Λαϊκών Αγορών 
2. Γραφείο Αναπληρώτριας  Προϊσταμένης Τμήματος Οργάνωσης και Λειτουργίας Λαϊκών Αγορών 
3. Γραφείο Αναπληρώτριας  Προϊσταμένης Τμήματος Εποπτείας Λαϊκών Αγορών 
4. Τμήμα Οργάνωσης και Λειτουργίας Λαϊκών Αγορών (Φ/Διαδικασίες Απόδοσης Θέσεων 2022) 

 
 

ΑΔΑ: 64ΞΒ7ΛΛ-ΓΚ5



  

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ ΛΑΪΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ  ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑΣ  ( ΤΡΙΤΗ)  

ΑΡ. 
ΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΟΣ ΑΔΕΙΑΣ 
 

ΕΙΔΟΣ 
ΜΕΤΡΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΟΔΟΣ  ΛΕΩΦ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΠΟ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΕΩΣ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΠΛΕΥΡΑ 

1 
                                                                                  ΚΕΝΟ 

  
3 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΠΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣ/ΝΟΣ Ε ΙΧΘΕΙΣ  

2 
ΚΕΝΟ 

  
5 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΧΑΤΣΑΡΙΑΝ 
ΑΡΜΕΝ Ε ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΑ 

3 
ΚΕΝΟ 

  
4   

4 
ΚΕΝΟ 

  
7   

5 
ΚΕΝΟ 

  
5   

6 
ΚΕΝΟ 

   
5   

7 
ΚΕΝΟ 

 
3   

8 
ΚΕΝΟ 

  
4 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΤΖΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 

9 
ΚΕΝΟ 

 
5 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΤΖΕΚΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ε ΝΩΠΑ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 

ΤΕΛΟΣ  ΟΔΟΥ  ΛΕΩΦ. ΘΕΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΠΟ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ ΕΩΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΠΛΕΥΡΑ (ΑΠΕΝΑΝΤΙ) 

ΑΔΑ: 64ΞΒ7ΛΛ-ΓΚ5



  

 

10 
ΚΕΝΟ 

 
7 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗΣ 
ΣΤΑΜΑΤΗΣ Ε ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΑ 

11 
ΚΕΝΟ 

  
5   

12 
ΚΕΝΟ 

 
7   

13 
ΚΕΝΟ 

 
5   

14 
ΚΕΝΟ 

   
7 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΖΗΦΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Ε ΕΙΔΗ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 

15 
ΚΕΝΟ 

   
3   

ΤΕΛΟΣ ΛΑΙΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ (ΟΔΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ) 

 
 

Η Πενταμελής Επιτροπή 
 

Κούης Κωνσταντίνος 
         

        Φιλιππιάδου Μαγδαληνή 
 

Αγγελίδης Θεόδωρος 
 

  Χρυσαφίδης Γεώργιος 
    

    Ανεσιάδου Κασσιανή 
                                         
                                          Μαραγκάκη Ελένη 
                                        
                                          Μπούρα Νεκταρία 

 
 
 

ΑΔΑ: 64ΞΒ7ΛΛ-ΓΚ5



  

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ ΛΑΪΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ  ΞΥΛΟΥΠΟΛΗΣ (ΠΕΜΠΤΗ) 

ΑΡ. 
ΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΕΙΔΟΣ 

ΑΔΕΙΑΣ 
 ΕΙΔΟΣ ΜΕΤΡΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΕΙΣΟΔΟΣ ΑΠΟ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΟΔΟ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΠΛΕΥΡΑ 

1 
ΚΕΝΟ 

  
7 

  

2 
ΚΕΝΟ 

 
7 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ Ε ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΑ 

ΕΙΣΟΔΟΣ ΓΙΑ  ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΙΚΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 5Μ 

3 
ΚΕΝΟ 

 
7 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΑΪΒΑΖΙΔΟΥ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ Ε ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ 

4 
ΚΕΝΟ 

  
7   

5 
ΚΕΝΟ 

  
7 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΖΑΒΒΑ-
ΜΠΕΪΛΟΥΝΕ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Ε ΖΑΧΑΡΩΔΗ 

6 
ΚΕΝΟ 

  
7 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΜΥΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 
Ε ΧΑΡΤΙΚΑ  

7 
ΚΕΝΟ 

 
7   

8 
ΚΕΝΟ 

 
7   

ΔΕΞΙΑ ΠΛΕΥΡΑ 

9 
ΚΕΝΟ 

  
3   

10 
ΚΕΝΟ 

  
5   

11 
ΚΕΝΟ 

  
3   

ΑΔΑ: 64ΞΒ7ΛΛ-ΓΚ5



  

 

12 
ΚΕΝΟ 

  
5   

13 
ΚΕΝΟ 

   
3   

14 
ΚΕΝΟ 

  
5   

15 
ΚΕΝΟ 

   
5   

ΤΕΛΟΣ ΛΑΙΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ 

 

 
    Η Πενταμελής Επιτροπή 

 
Κούης Κωνσταντίνος 

         
        Φιλιππιάδου Μαγδαληνή 

 
Αγγελίδης Θεόδωρος 

 
  Χρυσαφίδης Γεώργιος 

    
    Ανεσιάδου Κασσιανή 

                                         
                                          Μαραγκάκη Ελένη 
                                        
                                          Μπούρα Νεκταρία 

 

  

ΑΔΑ: 64ΞΒ7ΛΛ-ΓΚ5



  

 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ  ΛΑΪΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ  Ν. ΕΠΙΒΑΤΩΝ (ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ) 

ΑΡ. 
ΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΕΙΔΟΣ 

ΑΔΕΙΑΣ 
 ΕΙΔΟΣ ΜΕΤΡΑ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΟΔΟΣ ΑΝΘΕΩΝ ΑΠΟ 25 ΜΑΡΤΙΟΥ ΔΕΞΙΑ ΠΛΕΥΡΑ 

1 ΛΑΟΥΤΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ Π ΑΝΘΗ ΦΥΤΑ 4   

2 ΧΡΥΣΑΦΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 7   

3 ΜΠΟΥΡΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ Π ΕΛΙΕΣ 4   

4 ΚΟΖΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ Ε ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ 7   

5 ΛΑΖΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Ε ΕΙΔΗ ΟΙΚΙΑΚΗΣ 7   

6 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ε ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ/ΕΙΔΗ ΠΡΟΙΚΟΣ/ΧΑΛΙΑ 7   

7 ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ/ΠΑΙΔΙΚΑ 7   

8 ΠΕΤΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Ε 
ΕΙΔΗ 

ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ/ΡΥΖΙ/ΚΑΡΑΜΕΛΕΣ/ΖΑΧΑΡΩΔΗ 7   

ΑΔΑ: 64ΞΒ7ΛΛ-ΓΚ5



  

 

9 ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Ε ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ/ΨΙΛΙΚΑ 7   

ΔΡΟΜΟΣ 3Μ 

10 ΧΡΥΣΑΦΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

11 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ε ΨΙΛΙΚΑ/ΕΙΔΗ ΟΙΚ.ΧΡΗΣΗΣ 7   

12 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ε ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ 7   

13 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Ε ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ 7   

14 ΜΙΡΖΟΙΑΝ ΜΑΡΙΝΑ Ε ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ 7   

15 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ε ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ/ΕΣΩΡΟΥΧΑ 7   

16 ΡΕΤΣΕΛΑΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

17 ΤΣΑΪΚΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΟΣ Ε ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ 7   

18 ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ε ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 7   

19 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

ΑΔΑ: 64ΞΒ7ΛΛ-ΓΚ5



  

 

20 ΝΤΑΗΣ ΣΑΒΒΑΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

21 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε ΝΩΠΑ ΠΟΥΛΕΡΙΚΑ/ΑΥΓΑ 5   

22 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

23 ΚΟΥΣΟΥΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

24 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

25 ΣΑΜΑΤΙΑΝΟΥ ΦΙΛΙΩ Ε ΨΑΡΙΑ 3   

26 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ 7   

27 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Ε ΕΙΔΗ ΟΙΚ.ΧΡΗΣΗΣ 7   

28 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Π ΑΥΓΑ 2   

ΔΙΙΑΒΑΣΗ ΓΙΑ ΡΑΜΠΑ ΑΜΕΑ 

ΑΠΕΝΑΝΤΙ ΟΔΟΣ  ΑΝΘΕΩΝ ΑΠΌ ΛΑΧΑΝΑ ΠΡΟΣ 25Η ΜΑΡΤΙΟΥ (ΔΕΞΙΑ ΠΛΕΥΡΑ) 

29 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΡΡΙΚΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

ΑΔΑ: 64ΞΒ7ΛΛ-ΓΚ5



  

 

30 ΚΑΛΤΣΙΔΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

31 ΜΠΑΤΖΙΟΣ ΘΩΜΑΣ Π ΜΕΛΙ 2   

32 ΚΥΛΙΑΦΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Π ΕΛΙΕΣ 4   

33 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 5   

34 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Ε ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 7   

35 ΣΠΑΘΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ε ΨΙΛΙΚΑ 7   

36 ΚΑΡΑΣΤΑΘΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 5   

37 ΤΣΟΡΛΙΑΝΟΥ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ Ε ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ 7   

38 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΛΗΝΗ Ε ΧΑΛΙΑ-ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΕ Μ 7   

39 ΤΕΒΕΛΕΚΙΔΗ ΕΛΕΝΗ Ε ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 7   

40 ΤΕΒΕΛΕΚΙΔΟΥ ΟΛΓΑ Ε ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ 7   

41 ΤΕΒΕΛΕΚΙΔΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Ε ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ 7   

ΑΔΑ: 64ΞΒ7ΛΛ-ΓΚ5



  

 

42 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΟΥ ΟΛΙΑ Ε ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ 7   

43 ΣΟΧΑΚΙΑΝ ΣΠΑΡΤΑΚ Ε ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ 7   

44 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Ε ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ/ΕΣΩΡΟΥΧΑ 7   

45 ΧΑΪΤΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Ε ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ 7   

46 ΚΟΛΙΟΣΠΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Ε ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ 7   

ΟΔΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 

47 ΠΑΝΟΥΣΟΣ ΤΡΥΦΩΝ Ε ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ 7   

48 ΑΛΜΠΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Ε ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ 7   

49 ΓΕΡΑΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Ε ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ 7   

50 ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ Ε ΨΙΛΙΚΑ 7   

51 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ Π ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΑ 4   

52 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Ε ΨΙΛΙΚΑ 7   

ΑΔΑ: 64ΞΒ7ΛΛ-ΓΚ5



  

 

53 ΔΙΑΚΟΣΑΒΒΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ε ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ/ ΖΑΧΑΡΩΔΗ 7   

54 ΚΑΤΡΑΤΖΗ ΦΑΝΗ Ε ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ 7   

ΤΕΛΟΣ ΟΔΟΣ ΑΝΘΕΩΝ ΜΕ 25η ΜΑΡΤΙΟΥ 

ΟΔΟΣ ΤΕΡΗ ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΑΠΌ 25 ΜΑΡΤΙΟΥ (ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΠΛΕΥΡΑ) 

55 ΚΙΤΙΠΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Π ΑΥΓΑ 2   

56 ΤΣΕΛΕΚΙΔΗΣ ΚΑΡΙΟΦΥΛΛΗΣ Π ΜΕΛΙ 2   

1,5 ΜΕΤΡΟ ΔΙΑΒΑΣΗ 

57 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Ε ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ 7   

58 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε ΥΑΛΙΚΑ 7   

59 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Ε ΖΑΧΑΡΩΔΗ 7   

60 ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ Ε ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ/ΜΠΑΧΑΡΙΚΑ/ΒΟΤΑΝΑ 7   

61 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ  ΟΛΓΑ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 3   

ΑΔΑ: 64ΞΒ7ΛΛ-ΓΚ5



  

 

62 ΡΕΤΣΕΛΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

63 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε ΡΥΖΙΑ 5   

64 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ε ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ 7   

65 ΚΑΛΦΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Π ΑΥΓΑ 2   

ΟΔΟΣ  ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟ ΤΕΡΗ ΩΑΝΝΙΔΗ ΠΡΟΣ ΑΝΘΕΩΝ (ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΠΛΕΥΡΑ) 

66 ΑΜΑΝΑΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΘΕΝΑ Ε ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 5   

67 ΚΩΒΙΤΙΔΗ ΟΛΓΑ Ε ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ/ΖΑΧΑΡΩΔΗ 7   

68 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ 7   

69 ΒΛΑΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

70 ΒΑΓΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

71 ΤΕΛΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε ΚΑΝΤΙΝΑ 5   

72 ΧΡΥΣΑΦΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 7   

ΑΔΑ: 64ΞΒ7ΛΛ-ΓΚ5



  

 

73 ΤΡΟΥΛΛΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ Π ΜΕΛΙ 2   

ΔΡΟΜΟΣ ΑΝΘΕΩΝ 

74 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

75 ΨΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

76 ΛΙΑΡΤΣΗΣ ΝΑΟΥΜ Ε 
ΕΙΔΗ 

ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ/ΜΠΑΧΑΡΙΚΑ/ΡΥΖΙ/ΟΣΠΡΙΑ 7   

77 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

78 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

79 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΗ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

80 ΣΑΡΑΓΙΩΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

81 ΠΑΡΑΣΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

82 ΠΑΡΑΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

83 ΚΟΥΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ε ΙΧΘΕΙΣ 3   

ΑΔΑ: 64ΞΒ7ΛΛ-ΓΚ5



  

 

84 ΤΣΑΚΑΤΣΩΝΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ Ε ΨΑΡΙΑ 3   

85 ΚΟΝΤΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε ΨΑΡΙΑ 3   

86 ΚΕΝΟ 2   

87 ΕΞΑΔΑΚΤΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

ΤΕΛΟΣ ΠΩΛΗΤΩΝ – ΟΔΟΣ ΕΘΝ. ΑΝΤΙΤΑΣΗΣ ΜΕ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΕΦΕΡΗ 

ΑΠΕΝΑΝΤΙ    -  ΟΔΟΣ ΕΘΝ. ΑΝΤΙΤΑΣΗΣ ΑΠΟ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΕΦΕΡΗ (ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΠΛΕΥΡΑ) 

88 ΜΑΝΤΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

89 ΤΖΕΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

90 ΤΖΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

91 ΓΑΙΤΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Π ΜΥΔΙΑ 2   

92 ΠΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Ε ΨΑΡΙΑ 3   

93 ΚΕΦΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ε ΨΑΡΙΑ 3   

ΑΔΑ: 64ΞΒ7ΛΛ-ΓΚ5



  

 

94 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΝΙΚΗ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

95 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΦΩΚΙΩΝ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

96 ΑΣΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

97 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

98 ΦΥΝΤΑ ΕΛΕΝΗ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

99 ΜΠΑΜΠΟΥΚΤΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

100 ΧΑΪΤΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ε ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ/ΠΟΡΤΟΦΟΛΙΑ/ΚΑΛΤΣΕΣ 7   

ΔΡΟΜΟΣ ΑΝΘΕΩΝ 

101 ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

102 ΚΟΝΤΕ ΕΙΡΗΝΗ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

103 ΧΡΥΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π ΑΥΓΑ 2   

104 ΧΡΥΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π ΚΟΤΟΠΟΥΛΑ 4   

ΑΔΑ: 64ΞΒ7ΛΛ-ΓΚ5



  

 

105 ΖΙΑΚΑΣ ΘΩΜΑΣ Ε ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ 7   

ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ 0,8Μ 

106 ΠΑΛΑΒΡΑΤΖΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

107 ΖΙΓΝΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

108 ΚΑΝΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

109 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

110 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

111 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Π ΚΡΑΣΙ 2   

112 ΚΕΝΟ 2 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ  
ΚΟΜΝΗΝΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ – 

Π -2Μ ΜΕΛΙ  Α.Μ.8097 

ΕΠΟΧΙΚΟΙ ΜΕΣΑ ΣΤΟ ΠΑΡΚΟ 

113 ΧΑΤΖΗΛΑΡΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ Π ΑΝΘΗ ΦΥΤΑ 4   

114 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ Π ΑΝΘΗ ΦΥΤΑ 4   

ΑΔΑ: 64ΞΒ7ΛΛ-ΓΚ5



  

 

ΕΚΤΟΣ ΟΡΙΩΝ ΛΑΪΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ ΕΠΙ ΤΗΣ ΑΝΘΕΩΝ  ΕΩΣ ΝΟΥΜΕΡΟ 105 

115 ΜΟΡΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Ε ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 5   

116 ΡΕΤΣΕΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ Π ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 4   

117 ΚΕΝΟ 4 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ  
ΣΑΡΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π 

ΟΠΩΡ. 4Μ 7484 ΔΕΝ ΕΧΕΙ 
ΤΗ Λ.Α 

ΓΚΑΡΑΖ 10Μ 

118 ΚΕΝΟ 5 

 ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΣΑΜΑΚΟΒΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ -Ε- 

ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ 2343 ΜΕ 
ΑΙΤ.ΠΡΟΣΘ. 13/5/21 

119 ΚΕΝΟ 5 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ  
ΜΑΛΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε  Α.Μ 

1348 4/7/22 

120 ΚΕΝΟ 5 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΜΑΛΑΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Ε Α.Μ 

1358 ΑΙΤ.ΑΝ. 16/2/22 

121 ΚΕΝΟ 4 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ – Π - 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΤ.ΠΡΟΣΘ. 
11/10/21 

ΤΕΛΟΣ ΟΔΟΣ ΑΝΘΕΩΝ ΝΟΥΜΕΡΟ 105 

ΟΔΟΣ ΑΝΘΕΩΝ ΑΠΟ  ΝΟΥΜΕΡΟ 110 

ΑΔΑ: 64ΞΒ7ΛΛ-ΓΚ5



  

 

  ΚΕΝΟ 7 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΔΑΝΤΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ -Ε 

– ΨΙΛΙΚΑ – 2337  

  ΚΕΝΟ 7 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΤΑΒΑΓΕΙΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2372 

Ε – ΖΑΧΑΡΩΔΗ  

  
ΕΙΣΟΔΟΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ 1,5Μ 

  ΚΕΝΟ  5 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ -Ε 

- ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΑΙΚΑ 
Α.Μ 2460 

  ΚΕΝΟ 4 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ  Ο 
ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Π 

ΟΠΩΡ.7923 30/5/22  

  
ΕΙΣΟΔΟΣ ΓΚΑΡΑΖ 4Μ 

  ΚΕΝΟ 3 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ Ο 
ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Π 

ΙΧΘΕΙΣ 8204 3/11/22  

  
ΕΙΣΟΔΟΣ ΓΚΑΡΑΖ 4Μ 

  ΚΕΝΟ 3 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ  
ΓΕΡΑΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ε. ΙΧΘΕΙΣ  Α.Μ 
2315 – 5/8/23 

  ΚΕΝΟ 4 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ 
ΜΠΕΙΟΓΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π. 
ΚΗΠΕΥΤΙΚΑ Α.Μ  

  ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Π ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ 4   

ΑΔΑ: 64ΞΒ7ΛΛ-ΓΚ5



  

 

  ΚΕΝΟ 4 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ  
ΜΠΑΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Π 

ΟΠΩΡ. 7971 4Μ 9/5/22. 
ΠΗΡΕ ΤΗ Λ.Α ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΗΝ ΔΙΟΡΘΩΣΗ ΤΗΣ 

ΑΔΑ 19/1/22  

ΔΡΟΜΟΣ ΛΑΧΑΝΑ 

ΤΕΛΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΩΝ ΠΟΥ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΕΚΤΟΣ ΟΡΙΩΝ 

 

 

 

 
                               Η Πενταμελής Επιτροπή 

 
Κούης Κωνσταντίνος 

         
        Φιλιππιάδου Μαγδαληνή 

 
Αγγελίδης Θεόδωρος 

 
  Χρυσαφίδης Γεώργιος 

    
    Ανεσιάδου Κασσιανή 

                                         
                                          Μαραγκάκη Ελένη 
                                        
                                          Μπούρα Νεκταρία 

 

 

ΑΔΑ: 64ΞΒ7ΛΛ-ΓΚ5



23 

  

 

 
 
 

ΑΙΤΗΣΗ 

 

ΟΝΟΜΑ: …………………………… 

ΕΠΩΝΥΜΟ: ………………………... 

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ: ……………….. 

Α.Δ.Τ.: ……………………………….. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ………………............. 

Τ.Κ.: …………………………………. 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΟΙΚΙΑΣ: …………………………….. 

ΚΙΝΗΤΟ: …………………………… 

Α.Φ.Μ.: ……………………………… 

Δ.Ο.Υ: ……………………………….. 

Αρ. Μητρώου:…………………… 

 

ΑΙΤΗΣΗ για την ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ  ΘΕΣΗΣ 
σε λαϊκές αγορές Μ.Ε.Θ., κατόπιν της 
διαδικασίας ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΘΕΣΕΩΝ, 
άρθρο 66, παρ.4 του Ν.4849/2021 όπως 
ισχύει»  

 

 

 

 

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ δικαιολογητικά: 

1. □ Η άδεια του παραγωγού/ επαγγελματία 

πωλητή λαϊκών αγορών (για την αποτύπωση της 
πράξης)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

ΠΡΟΣ:  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΑΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ  
26Ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 64, 546 27 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  

 

Σε συνέχεια της με αριθμ. οικ. 

895137(6482)/15-12-2022 Ανακοίνωσης 

για τη διεξαγωγή διαδικασίας Απόδοσης 

Θέσης σε λαϊκές αγορές της Μ.Ε.Θ.,  

κατ΄εφαρμογή της παρ. 4 του άρθρου 66 

του Ν.4849/2021 και της σχετικής 

πρόσκλησής μου συμμετοχής σε αυτή,    

σας καταθέτω το με αρ…………………….. 

 …………………………. βιβλιάριο αδείας 

μου, προκειμένου για την αποτύπωση της 

θέσης/θέσεων, επί του βιβλιαρίου αδείας 

μου.  

 
ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ & ΘΕΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ ΑΥΤΩΝ ΚΑΤΟΠΙΝ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΘΕΣΕΩΝ 
 
1. ……………………(ΔΕ)  (ΘΕΣΗ) ….…… 

2. ……………………(ΤΡ)  (ΘΕΣΗ) ….…… 

3. ……………………(ΤΕ)  (ΘΕΣΗ) ….…… 

4. ……………………(ΠΕ)  (ΘΕΣΗ) ….… 

5. ……………………(ΠΑ)  (ΘΕΣΗ) ….… 

6. ……………………(ΣΑ)  (ΘΕΣΗ) ….…… 

 
 

Θεσσαλονίκη,        -      -2022 

 
Ο ΑΙΤΩΝ-Η ΑΙΤΟΥΣΑ 

 

 

 

 

 

Π_2.1_2022 

ΑΔΑ: 64ΞΒ7ΛΛ-ΓΚ5


		2023-02-03T14:07:50+0200
	Athens




